
Beskrivelse:

Ingredienser:
 

Næringsindhold pr 100 g:

Allergener: Tilberedning:

Bearnaise Sauce
Varenr. 150473

Ingredienser: Vand, 28% rapsolie (EU), 
sødMÆLK, bearnaiseessens (estragoneddike, 
hvidvinseddike, naturlig aroma, salt, 
gærekstrakt, krydderier), pasteuriserede 
ÆGgeblommer, estragoneddike, modificeret 
stivelse, estragon, krydderiekstrakter, salt, 
sukker, SENNEPsmel, aromaer, gærekstrakt, 
emulgatorer (E412, E410), 
surhedsregulerende middel (E330), 
konserveringsmiddel (E202).

GTIN 05701042003237

Energi:
Fedt gram29

Heraf mættede fedtsyrer gram2,3

Kulhydrater gram3,9

Heraf sukkerarter gram2

Protein gram0,6

Salt gram1,3

En kraftfuld og smagfuld Bearnaise Sauce med et hint af estragon. 
Nyd den med en lækker saftig steg eller bøf.

Indeholder: Mælk, Æg, Sennep

1146 kJ/274 kcal
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Opbevaring:

 
 

Forbrugerenhed/Produkt:

I øvrigt:

   

  

  

Palle:
 

 

Holdbarhed:

Mikrobiologi:

Emballagen er mærket med 'Bedst før'

Garanteret holdbarhed 112 dage

Total holdbarhed 150 dage

Max. temperatur 25 °C

Min. temperatur 2 °C

05701042003237
234 mm
201 mm
226 mm
5357 g
5000 g

Spand (BJ)

1149 mm

5
20
100

560700 g

GTIN
Bredde
Højde
Dybde
Bruttovægt

Forpakningstype

Nettovægt

GPC kode
Toldtarif nr

Producent GLN

10000055
21039090

5790000004836

Holdbarhed efter åbning 14 dage

Palle ISO 1
Returnerbar palle
1

Højde

Antal lag
Enheder pr lag
Antal enheder ialt

Bruttovægt

Palletype
Pallehåndtering
Pallestablingsfaktor

Mesofile aerobe 50000 cfu
Gær 3000 cfu
Skimmelsvampe 3000 cfu
Enterobakterier 100 cfu
Mælkesyre 5000 cfu

25 cfu
Listeria monocytogenes 100 cfu
Salmonella mesofile aerobe

Må ikke udsættes for frost eller direkte 
sollys. Holdbarhed efter åbning: på køl (2-8 °
C): 14 dage. Uden køl: 7 dage.
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Produktionsland Danmark

Bearnaise Sauce
Varenr. 150473

GTIN 05701042003237
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